

J.M. Holding ApS

Smedeland 12, 2600 Glostrup

CVR-nr. 20 06 72 09

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2025.

Inge Augusta Matzau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.M. Holding ApS
Smedeland 12
2600 Glostrup

CVR-nr.: 20 06 72 09
Stiftet: 29. april 1997
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Inge Augusta Matzau

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Molytex A/S, Glostrup
MTX Ejendomme ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af aktierne i dattervirksomhederne Molytex A/S og MTX Ejendomme ApS. Koncernens hovedaktivitet består af fremstilling og salg af højteknologiske præcisionskomponenter i plast, fremstillet ved højteknologiske støbeprocesser, mekanisk forarbejdning ud fra halvfabrikata samt markedsføring af plastkonstruktions- og kompositmaterialer, målrettet mod en masseproducerende elektronik- og maskinindustri.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -210 t.kr. mod -140 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -30.988 t.kr. mod 23.630 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet. Udviklingen skyldes primært fald i aktiemarkedene, som har påvirket resultatet negativt. Der er herudover ikke sket væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-209.810	-139.665
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.555.475	-5.275.081
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	47.743	0
Andre finansielle indtægter	13.529.181	39.584.368
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-40.587.885</u>	<u>-2.368.997</u>
Resultat før skat	-31.776.246	31.800.625
Skat af årets resultat	<u>788.347</u>	<u>-8.170.567</u>
Årets resultat	<u>-30.987.899</u>	<u>23.630.058</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	23.630.058
Disponeret fra overført resultat	<u>-30.987.899</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-30.987.899</u>	<u>23.630.058</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.000	85.000
Materielle anlægsaktiver i alt	85.000	85.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.719.044	18.274.519
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.719.044	18.274.519
Anlægsaktiver i alt	13.804.044	18.359.519
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.714.087	871.311
Tilgodehavende selskabsskat	894.770	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	216.630	283.021
Andre tilgodehavender	2.841	37.182
Tilgodehavender i alt	2.828.328	1.191.514
Andre værdipapirer og kapitalandele	103.303.901	137.190.006
Værdipapirer i alt	103.303.901	137.190.006
Likvide beholdninger	2.070.461	1.108.306
Omsætningsaktiver i alt	108.202.690	139.489.826
Aktiver i alt	122.006.734	157.849.345

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>119.249.334</u>	<u>150.237.233</u>
Egenkapital i alt	<u>119.374.334</u>	<u>150.362.233</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>18.700</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>18.700</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	5.964.323
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>12.856</u>	<u>1.449.538</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.856</u>	<u>7.413.861</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	2.054
Selskabsskat	1.140.006	19.139
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.449.538	0
Anden gæld	<u>30.000</u>	<u>33.358</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.619.544</u>	<u>54.551</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.632.400</u>	<u>7.468.412</u>
Passiver i alt	<u>122.006.734</u>	<u>157.849.345</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	150.237.233	150.362.233
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.987.899	-30.987.899
	125.000	119.249.334	119.374.334

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

	<u>Gæld i alt 30/6 2025</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2025</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
2. Gældsforpligtelser				
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>12.856</u>	<u>0</u>	<u>12.856</u>	<u>0</u>
	<u>12.856</u>	<u>0</u>	<u>12.856</u>	<u>0</u>

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
Dagsværdi 30. juni 2025	<u>97.036.463</u>	<u>6.267.439</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-30.217.772</u>	<u>-389.029</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskatt på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.